Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 057/2024 de 01 de agosto de 2024

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 01 de agosto de 2024 I 057                                                                            Página | 2

PORTARIA Nº 0123/24, de 01 de agosto de 2024.

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA A SEC. MUN. DE
EDUCAÇÃO.

                       O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande do Sul,

usando de suas prerrogativas legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o servidor ROGER HENRIQUE DA ROSA, motorista, matrícula 699-

8, para exercer suas funções junto à Secretaria Municipal de Educação, no período de 05 de agosto de 2024

a 07 de outubro de 2024;

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.
                                   Em 01 de agosto de 2024.

Alcir Grison

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 01 de agosto de 2024 I 057                                                                            Página | 3